Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 № 609

	О внесении изменений

в постановление администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 12 июля 2013 г. № 346

 В связи с неисполнением п.6.9. Положения о Молодежном правительстве города Новочебоксарска Чувашской Республики от 19 июня 2013 года №307 «О создании Молодежного правительства при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики», п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить из состава Молодежного правительства при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:

· Александрову Екатерину Александровну,

· Железнову Дарью Игоревну,

· Родионову Александру Сергеевну,

· Александрову Наталию Андреевну,

· Муртазину Анастасию Ильгизовну,

· Тургеневу Юлию Станиславовну.

2. Включить в состав Молодежного правительства при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:

· Айзатову Эльмиру Рамильевну.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования г. Новочебоксарск в сети «Интернет»..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации города Новочебоксарска М.А. Соловьеву.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

_1379751045.doc
[image: image1.png]